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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12208007E

2. Data e Regjistrimit 08/10/2021
3. Emri i Subjektit MABEL LOUNGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga e 
Kavajes, Kompleksi Delijorgji, Objekti H, Kati perdhe, 
Dyqani 5,6,11, Ndertesa 44, Hyrja 1, Kodi Postar 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje ne restorant dhe sherbim taksi te produkteve 

ushqimore (ushqim, pije, kafe) sipas rregulloreve te 
brendshme qe ka kompania. Aktivitet vetem per shitjen dhe 
shperndarjen e produkteve tregtare te formave te ndryshme si 
sherbime delivery, porosi online, sherbime ne vend ne 
ambientet e shoqerise, sherbime takeaway. Bar kafe, 
restorant.
Klevis Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Asetet e kompanise nuk mund te transferohen dhe as te 
shiten pa miratimin e ortakeve, po ashtu edhe blerja e aseteve 
duhet te jete me miratim te asamblese te pergjithshme ose 
me vendim te orakeve.  Per arsye te Fiskalizimit, 
administratori ngarkohet me pergjegjesine dhe detyren e 
raportimit ne kohe reale te cdo lloj fature elektronike 
(cash/banke) prane Ortakeve nese ai tejkalon vleren 100.000 
lek. Per veprime mbi kete vlere duhet te merret aprovim nga 
Oraket e shoqerise me vendim te asambleje te pergjithshme. 
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Aplikimi per licensa, certifikata, logo tregtare, pronesi 
intelektuale, pronare perfitues, aplikime per tendera, 
aplikime per Banke (krijim llogarie/overdraft/kredi/karte 
debiti dhe krediti) duhet te raportohen ne kohe reale dhe te 
miratohen me Vendim Ortakesh perpara se te kryhet veprimi 
nga administratori I shoqerise.  Hapja apo mbyllja e adresave 
dytesore te shoqerise tregtare do te behet me miratim te 
Ortakut. Administratorit i hiqet edhe cdo e drejte per 
ndryshimin e emrit tregtar apo lidhjes se marreveshjeve 
eksluzive per logo apo marka te caktuara per shoqeine e 
sipercituar.  Ndryshimet e sipercituara I ngarkohen 
administratorit si pergjegjesi per ti transmetuar prane 
Qendres Kombetare te Biznesit dhe cdo institucion tjeter qe 
ka lidhje direkte apo indirekte 

12. Ortakët LinditaKoçeku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ymagazina@gmail.com  
Telefon: 0692063903  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-796214-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832217-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.12.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Franci Çipi dhe emërim Klevis Sula. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Sula")                      Nga data "01/12/2021             
Ne daten "01/12/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E22F999-6AD4-413B-A3A4-D0788FC4B114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BE4943-4A6E-418D-8C26-E48D1688410B
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eshte larguar administratori:            ("Franci Çipi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B23F154-40A8-431D-9182-053BFA3D5191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B23F154-40A8-431D-9182-053BFA3D5191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E208D29-9240-4C9D-BE3D-1EE940946A61

